

Ugeaviserne af 15/6-2017

A/S

Bugattivej 8

7100 Vejle

CVR-nr. 38710737

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2019

Dirigent

Navn: Thomas Demant

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ugeaviserne af 15/6-2017 A/S

Bugattivej 8

7100 Vejle

CVR-nr.: 38710737

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jesper Sondrup Rosener, formand

Peter Johannes Orry Jensen

Jens Bundgaard Poulsen

Bjarne Werner Munck

Direktion

Jens Bundgaard Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med produktion og distribution af ugeaviser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Herom henvises til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter, der efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets finansielle stilling og resultatet af virksomhedens drift i det forløbne år.

Årets bruttofortjeneste udgør 26.582 t.kr mod 14.636 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.646 t.kr. mod 1.497 t.kr. sidste år. 2018 er selskabets andet regnskabsår, og 2017 indeholder kun 6 måneders aktivitet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		26.582.297	14.635.787
Personaleomkostninger	1	(16.849.858)	(9.543.699)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.101.388)</u>	<u>(2.762.500)</u>
Driftsresultat		4.631.051	2.329.588
Andre finansielle indtægter	3	125.650	2
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(61.075)</u>	<u>(408.651)</u>
Resultat før skat		4.695.626	1.920.939
Skat af årets resultat	5	<u>(1.049.379)</u>	<u>(424.060)</u>
Årets resultat		<u>3.646.247</u>	<u>1.496.879</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.250.000	0
Overført resultat		<u>2.396.247</u>	<u>1.496.879</u>
		<u>3.646.247</u>	<u>1.496.879</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		43.136.112	48.237.500
Immaterielle anlægsaktiver	6	43.136.112	48.237.500
Deposita		0	775
Finansielle anlægsaktiver	7	0	775
Anlægsaktiver		43.136.112	48.238.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		571.048	0
Andre tilgodehavender		49.924	3.960
Tilgodehavender		620.972	3.960
Likvide beholdninger		542.843	69.494
Omsætningsaktiver		1.163.815	73.454
Aktiver		44.299.927	48.311.729

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.893.126	1.496.879
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.250.000	0
Egenkapital		<u>5.643.126</u>	<u>1.996.879</u>
Udskudt skat		1.475.659	424.060
Hensatte forpligtelser		<u>1.475.659</u>	<u>424.060</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.344.125	37.105.693
Skyldig selskabsskat		568.827	0
Anden gæld		8.268.190	8.775.097
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.181.142</u>	<u>45.890.790</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.181.142</u>	<u>45.890.790</u>
Passiver		<u>44.299.927</u>	<u>48.311.729</u>
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.496.879	0	1.996.879
Årets resultat	0	2.396.247	1.250.000	3.646.247
Egenkapital ultimo	500.000	3.893.126	1.250.000	5.643.126

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	15.009.875	8.506.691
Pensioner	1.246.184	690.236
Andre omkostninger til social sikring	593.799	346.772
	16.849.858	9.543.699
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	32	
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	5.101.388	2.762.500
	5.101.388	2.762.500
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.647	0
Øvrige finansielle indtægter	3	2
	125.650	2
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	526	406.069
Øvrige finansielle omkostninger	60.549	2.582
	61.075	408.651
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	568.827	0
Ændring af udskudt skat	1.051.599	424.060
Refusion i sambeskatning	(571.047)	0
	1.049.379	424.060

Noter

	Goodwill
	kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	51.000.000
Kostpris ultimo	51.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.762.500)
Årets afskrivninger	(5.101.388)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.863.888)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.136.112
	Deposita
	kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	775
Afgange	(775)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JFM Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Jysk Fynske Medier P/S, Bugattivej 8, 7100 Vejle

10. Andre forhold

Selskabet er part i en igangværende undersøgelse af konkurrencemyndigheden vedrørende transaktioner indgået i 2017 ved køb af aktivitet.
